Директору ИКСА  РАН
д.филол.н., профессору Бабаеву К.В.
от ФИО, дата рождения, сведения о гражданстве
паспорт Серия, номер, кем выдан

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по программам подготовки научных и  научно-педагогических кадров в аспирантуре, форма обучения очная.
Наименование специальности код и наименование специальности
Образование сведение о документе  об образовании и (или) о квалификации, его подтверждающем
Опубликованные работы Место для ввода текста.

С Уставом ИКСА РАН, Лицензией № 3091 от 06.09.2022 г. ознакомлен(а).
Подтверждаю получение уровня высшего образования (подготовка кадров высшей квалификации) впервые.

С правилами приема в аспирантуру и подачи апелляции по результатам проведения вступительных испытаний ознакомлен(а).
Проинформирован(а) о наличии общежития.
Я проинформирован(а) об ответственности за достоверность сведений, указанных в заявлении о приеме и за подлинность документов, подаваемых для поступления.
Место для ввода даты  ____________________ /  ______________________
                                                                                       подпись                                              расшифровка подписи

Способ информирования о поступлении  (по почте, по электронной почте или по телефону) Нужное вписать.

Контактная информация: Адрес
Телефоны Телефон
адрес электронной почты e-mail